
   
 

Unione Europea M.I.U.R. Regione Calabria I.C. De Amicis Bolani 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ D E  A M I C I S -  B O L A N I ”  

S c u o l e  I n f a n z i a - P r i m a r i a - S e c o n d a r i a  I  G r a d o  c o n  I n d i r i z z o  M u s i c a l e  

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 

email: rcic809007@istruzione.it  - pec: rcic809007@pec.istruzione.it – website: http://www.deamicisbolani.altervista.org  

Protocollo n. 9951/B14d                                                                                                                         Reggio Calabria,27/09/2022 

AL PERSONALE DOCENTE  

SCUOLA PRIMARIA 

LORO SEDI 

                                                                                                                   AL DSGA 

                                                                                                                  AGLI ATTI 

                                                                                                                  ALL’ALBO 

 

OGGETTO: Decreto emanazione  orario definitivo delle lezioni  scuola primaria plessi “ De Amicis” e                            

“ Frangipane”  a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L.107/15; 

VISTO il D.L vo n° 297/1994; 

VISTO il D.L.vo n° 165/2001 , art 25; 

VISTO il D.P.R 275/99; 

VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO i criteri per la formulazione dell’orario formalizzati nel Collegio dei Docenti del 03/09/2022; 

VISTO il proprio Atto di Indirizzo per la predisposizione del PTOF triennio 2022-2025; 

VISTO il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi; 

CONSIDERATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto; 

TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 

ATTESO che i desiderata degli interessati non possono essere vincolanti, nel rispetto 

dell’organizzazione generale dell’orario di servizio che comprensibilmente dovrà conciliare varie 

istanze ed esigenze. 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione dell’orario ai docenti della scuola primaria plessi “ De Amicis” e “ Frangipane”per l’anno 

scolastico 2022/2023, come dagli allegati che fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto che 

assume efficacia definitiva in data odierna.                                                                                                                                 

Avverso il presente dispositivo sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti.                                                                                                                 

 
                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Dott.  Giuseppe Romeo 
                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 

mailto:RCIC809007@ISTRUZIONE.IT
mailto:rcic809007@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbolani.altervista.org/


1 
 

ORARIO DEFINITIVO CLASSI – A.S. 2022/2023 
 

1 A 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a 

Chirico S. Scaramozzino Cordì Chirico S. Scaramozzino Piperno 

2
a 

Chirico S. Scaramozzino Cordì Chirico S. Scaramozzino Piperno 

3
a 

Piperno Chirico S.  Scaramozzino  Grasso Chirico S. Iadicola 

4
a 

Scaramozzino  Chirico S. Scaramozzino  Grasso Cordì Chirico S. 

5
a 

Scaramozzino Chirico S. Scaramozzino  Piperno Cordì Chirico S. 

 
 
 
 

1 B 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Fiorenza Caccamo Chirico A. Fiorenza Chirico A. 

2
a
 Fiorenza Caccamo Chirico A. Fiorenza Chirico A. 

3
a
 Fiorenza Chirico A. Chirico A. Ercole Chirico A. 

4
a
 Chirico A. Chirico A. Fiorenza Chirico A. Caccamo 

5
a
 Chirico A. Chirico A. Fiorenza Chirico A. Ercole 

MENSA Chirico A. Chirico A. Caccamo Chirico A. Fiorenza 

6
a
 – 7

a 
Chirico A. Grasso Caccamo Chirico A. Fiorenza 

 
 
 
 

1 C 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Matalone Cotroneo A. Cotroneo A.  Cotroneo A. Matalone Matalone 

2
a
 Matalone Cotroneo A. Cotroneo A. Cotroneo A. Matalone Matalone 

3
a
 Matalone Cotroneo A. Cotroneo A. Caccamo Caccamo Matalone 

4
a
 Caccamo Grasso Matalone Messina Messina Cotroneo A. 

5
a
 Battaglia Grasso Matalone Messina Messina Cotroneo A. 

 
 
 
 

1 D 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Versace Fiorenza Versace Grasso Caccamo 

2
a
 Versace Fiorenza Versace Grasso Caccamo 

3
a
 Versace Versace Versace Fiorenza Fiorenza 

4
a
 Fiorenza Versace Versace Caccamo Fiorenza 

5
a
 Fiorenza Versace Versace Versace Versace 

MENSA Caccamo Battaglia Fiorenza Versace Versace 

6
a
 – 7

a
 Caccamo Battaglia Fiorenza Versace Versace 

 
 
 
 



2 
 

1 E 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Iannì Chirico S. Iannì Calabrò Chirico S.  Iannì 

2
a
 Iannì Chirico S. Iannì Calabrò Chirico S. Chirico S. 

3
a
 Chirico S. Iannì Iannì Iannì Piperno Chirico S. 

4
a
 Chirico S. Iannì Calabrò  Chirico S.  Grasso Iadicola 

5
a
 Piperno Piperno Calabrò  Chirico S. Grasso Piperno 

 

 
 
1 F 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Politi  Matalone  Matalone  Politi Cotroneo A.      Cotroneo A.      

2
a
 Politi  Matalone  Matalone Politi  Cotroneo A. Cotroneo A.      

3
a
 Romeo Matalone  Matalone Cotroneo A.      Romeo Cotroneo A.      

4
a
 Battaglia Cotroneo A.      Caccamo Cotroneo A.      Matalone  Matalone  

5
a
 Caccamo Cotroneo A. Caccamo Cotroneo A.      Matalone  Matalone  

 
 
 

1 G     

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Scaramozzino Mannino Scaramozzino Romeo Mannino Mannino 

2
a
 Scaramozzino Mannino Scaramozzino Romeo Mannino Mannino 

3
a
 Mannino  Mannino Mannino Scaramozzino Mannino Mannino 

4
a
 Mannino Mannino Mannino Scaramozzino Scaramozzino Mannino 

5
a
 Mannino Ercole Mannino Scaramozzino Scaramozzino Mannino 

 
 
 

2 A 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Borruto Iiriti Iiriti Borruto Iiriti Borruto 

2
a
 Borruto Iiriti Iiriti Borruto Iiriti Borruto 

3
a
 Iiriti Borruto Cordì Borruto Catanese   Genoese 

4
a
 Iiriti Borruto Genoese Iannì Genoese Delfino 

5
a
 Catanese   Borruto Genoese Iannì Genoese Delfino 

 
 

2 B 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Morabito Vadalà Angelone Vadalà Vadalà 

2
a
 Morabito Vadalà Cannizzaro Vadalà Vadalà 

3
a
 Morabito Iadicola Angelone Vadalà Morabito 

4
a
 Vadalà Iadicola Vadalà Vadalà Morabito 

5
a
 Vadalà Morabito Vadalà Vadalà Morabito 

MENSA Vadalà Furfaro Vadalà Morabito Angelone 

6
a
 – 7

a
 Vadalà Furfaro Vadalà Morabito Angelone 



3 
 

2 C 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Cannizzaro Borruto Cannizzaro Nucera Genoese Grasso 

2
a
 Nucera Borruto Genoese Nucera Genoese Grasso 

3
a
 Borruto Cordì Genoese Nucera Borruto Nucera 

4
a
 Borruto Nucera Iannì Borruto Borruto  Nucera 

5
a
 Borruto Nucera Iannì Borruto Borruto Nucera 

 
 

2 D     

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Battaglia Morabito Zema   Angelone  Morabito  

2
a
 Battaglia Morabito  Zema   Angelone  Morabito  

3
a
 Zema   Morabito Zema   Cannizzaro Zema 

4
a
 Zema   Zema Zema   Morabito  Zema 

5
a
 Zema   Zema   Zema   Morabito  Zema 

MENSA Angelone  Zema   Morabito Zema   Zema 

6
a
 – 7

a
 Angelone  Zema   Morabito Zema   Grasso 

 
 

2 E 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Riso Genoese Focà  Focà  Riso Genoese 

2
a
 Riso Genoese Focà  Focà  Riso Focà 

3
a
 Riso Riso Battaglia Riso Focà Focà  

4
a
 Genoese Riso  Grasso Riso Focà Iannì 

5
a
 Genoese Cordì Grasso Riso Battaglia Iannì 

 
 

2 F 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Genoese Riso Grasso Riso Focà  Riso 

2
a
 Genoese Riso Grasso Riso Focà  Riso 

3
a
 Battaglia Focà  Focà  Focà  Genoese Iannì 

4
a
 Riso Focà Focà  Focà  Riso Genoese 

5
a
 Riso Iannì Cordì Battaglia Riso Genoese 

  
 

2 G 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Iiriti Carbone Carbone Iiriti Carbone Carbone 

2
a
 Iiriti Carbone Carbone Carbone Carbone Carbone 

3
a
 Catanese Carbone Carbone Carbone Carbone Carbone 

4
a
 Catanese Iiriti Carbone Carbone Iiriti Grasso  

5
a
 Iiriti Iiriti Carbone Carbone Iiriti Grasso 

 
 
 



4 
 

3 A 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Latella Malavenda Morace Latella Romeo Latella 

2
a
 Latella Morace  Morace Latella Romeo Latella 

3
a
 Morace  Morace  Catanese Morace Latella Latella 

4
a
 Morace  Catanese Angelone Morace Latella Cordì 

5
a
 Angelone Catanese Angelone Morace Angelone Cordì 

 
 

3 B 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Delfino Ieracitano Munaò Munaò Munaò 

2
a
 Delfino Ieracitano Munaò Munaò Munaò 

3
a
 Ieracitano Ieracitano Munaò Munaò Munaò 

4
a
 Verduci E. Cannizzaro Munaò Ieracitano Malavenda 

5
a
 Verduci E. Iadicola Ieracitano Ieracitano Munaò 

MENSA Munaò Munaò Ieracitano Iadicola Verduci E. 

6
a
 – 7

a
 Munaò Munaò Ieracitano Iadicola Verduci E. 

 
 

3 C  
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Morace Angelone Catanese Morace Latella Furfaro 

2
a
 Morace Angelone Catanese Morace Latella Furfaro 

3
a
 Latella Latella Morace Catanese Morace Cordì 

4
a
 Latella Latella Morace Angelone Morace Latella 

5
a
 Cordì Latella Morace Angelone Malavenda Latella 

 
 

3 D  
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Ieracitano Iadicola Farina Farina Ieracitano 

2
a
 Ieracitano Iadicola Farina Farina Ieracitano 

3
a
 Farina Cannizzaro Malavenda Verduci E. Ieracitano 

4
a
 Farina Ieracitano Farina Verduci E. Farina 

5
a
 Farina Ieracitano Farina Iadicola Farina 

MENSA Verduci E. Farina Verduci G. Ieracitano Farina 

6
a
 – 7

a
 Verduci E. Farina Delfino Ieracitano Farina 

 
 

3 E 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Licastro Licastro Pennestrì Creaco Delfino Ercole 

2
a
 Licastro Licastro Pennestrì Creaco Delfino Pennestrì 

3
a
 Licastro Creaco Licastro Creaco Malavenda Pennestrì 

4
a
 Ercole Creaco Licastro Licastro Creaco Creaco 

5
a
 Ercole Cannizzaro Licastro Licastro Creaco Creaco 

 



5 
 

3 F 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Ercole Creaco Licastro Licastro Cordì Delfino 

2
a
 Malavenda  Creaco Licastro Licastro Cordì Creaco 

3
a
 Cordì Delfino Creaco Licastro Licastro Creaco 

4
a
 Cordì Licastro Creaco Creaco Licastro Ercole 

5
a
 Cannizzaro Licastro Creaco Creaco Licastro Ercole 

 
 

3 G  
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Pennestrì Nucera Romeo Pennestrì Nucera Nucera 

2
a
 Pennestrì Nucera Romeo Pennestrì Nucera Nucera 

3
a
 Pennestrì Nucera Pennestrì  Fulco Nucera Miggiano 

4
a
 Malavenda  Pennestrì Pennestrì Pennestrì Fulco Pennestrì 

5
a
 Nucera Pennestrì Pennestrì Pennestrì Fulco Pennestrì 

 
 

4 A 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Malavenda Fascì Fascì Messina Messina Messina 

2
a
 Cannizzaro Fascì Fascì Messina Messina Ercole 

3
a
 Fascì Messina Messina Messina Delfino Delfino 

4
a
 Fascì Messina Messina Ercole Fascì Messina 

5
a
 Fascì Messina Messina Ercole Fascì Messina 

 
 

4 B 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Wohlgemuth Delfino Puppo Mazza Puppo 

2
a
 Wohlgemuth Delfino Puppo Mazza Puppo 

3
a
 Puppo Puppo Puppo Mazza Ercole 

4
a
 Puppo Mazza Miggiano Puppo Mazza 

5
a
 Mazza Mazza Wohlgemuth  Puppo Mazza 

MENSA Mazza Ercole Wohlgemuth  Puppo Malavenda 

6
a
 – 7

a
 Mazza Ercole Wohlgemuth  Puppo Malavenda 

 
 
 

4 C  
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Fulco Verduci E. Guarnaccia Gullì Gullì Guarnaccia 

2
a
 Romeo Verduci E. Guarnaccia Gullì Gullì Guarnaccia 

3
a
 Guarnaccia Malavenda Verduci E. Romeo Gullì Guarnaccia 

4
a
 Guarnaccia Gullì Verduci E. Fulco Guarnaccia Gullì 

5
a
 Miggiano Gullì Verduci E. Fulco Guarnaccia Gullì 

 
 



6 
 

4 E 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Gullì Guarnaccia Verduci E. Verduci E. Fulco Gullì 

2
a
 Gullì Guarnaccia Verduci E. Verduci E. Guarnaccia Gullì 

3
a
 Miggiano Romeo Guarnaccia Malavenda Guarnaccia Gullì 

4
a
 Fulco Romeo Guarnaccia Gullì Gullì Guarnaccia 

5
a
 Fulco  Verduci E. Guarnaccia Gullì Gullì Guarnaccia 

 
 

4 F  
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Fascì Politi Politi Ercole Fascì Fascì 

2
a
 Fascì Politi Politi Ercole Fascì  Fascì 

3
a
 Ercole Politi Grasso Politi Fascì  Grasso 

4
a
 Politi Politi Fascì Politi Politi Fascì 

5
a
 Politi Politi Malavenda Politi Politi Miggiano 

 
 

4 G 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Fotia Foti Fotia Foti Fotia Foti 

2
a
 Fotia Foti Fotia Foti Fotia Foti 

3
a
 Fotia Foti Foti Foti Foti Foti 

4
a
 Miggiano Foti Foti Fotia Foti Furfaro 

5
a
 Malavenda Foti Foti Fotia Foti Furfaro 

 
 

5 A 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Palamara Palamara Palma Gangemi Gangemi Palma 

2
a
 Palamara Palamara Palma Gangemi Zolea Palma 

3
a
 Palma Gangemi Cannizzaro Gangemi Zolea Palamara 

4
a
 Delfino Gangemi Gangemi Palamara Palamara Palamara 

5
a
 Delfino Gangemi Gangemi Palamara Palamara Palamara 

 
 
 

5 B 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Familiari Canale Familiari Canale Canale 

2
a
 Familiari Canale Familiari Canale Canale 

3
a
 Familiari Canale Canale Piperno Canale 

4
a
 Cannizzaro Familiari Canale Canale Chirico P. 

5
a
 Canale Familiari Battaglia  Canale Chirico P. 

MENSA Canale Piperno Canale Battaglia Familiari 

6
a
 – 7

a
 Canale Zolea Canale Battaglia Familiari 

 
 



7 
 

5 C 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Catanese  Fotia Calabrò Fotia Zolea Calabrò 

2
a
 Catanese Fotia Calabrò Fotia Calabrò Calabrò 

3
a
 Zolea Fotia Romeo Calabrò Calabrò Calabrò 

4
a
 Fotia Calabrò Romeo Calabrò Fotia Calabrò 

5
a
 Fotia Calabrò Miggiano Catanese Fotia Calabrò 

 
 
5 D 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
a
 Puzzanghera Familiari Battaglia Puzzanghera Puzzanghera 

2
a
 Puzzanghera Familiari Battaglia Puzzanghera Puzzanghera 

3
a
 Puzzanghera  Familiari Familiari Puzzanghera Puzzanghera 

4
a
 Familiari  Piperno Familiari Puzzanghera Battaglia 

5
a
 Familiari  Puzzanghera Puzzanghera Miggiano Puzzanghera 

MENSA Zolea Puzzanghera Puzzanghera Familiari Piperno 

6
a
 – 7

a
 Zolea Puzzanghera Puzzanghera Familiari Chirico P.  

 
 

5 E 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Gangemi Gangemi Gangemi Palamara Catanese Palamara 

2
a
 Gangemi Gangemi Gangemi Palamara Catanese Palamara 

3
a
 Palamara Zolea Gangemi Palamara Gangemi Palma 

4
a
 Palamara Palma Delfino Catanese Gangemi Palma 

5
a
 Palamara  Palma Delfino Cannizzaro Zolea Wohlgemuth 

 
 

5 F 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Palma Cotroneo T. Sergi Cotroneo T. Sergi Cotroneo T. 

2
a
 Palma Cotroneo T. Sergi Cotroneo T. Sergi Cotroneo T. 

3
a
 Fulco Sergi Sergi Sergi Cotroneo T. Cotroneo T. 

4
a
 Sergi Zolea Palma Furfaro Cotroneo T. Fulco  

5
a
 Sergi Zolea Palma Furfaro Miggiano Fulco  

 
 

5 G 
 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1
a
 Sergi  Palma Cotroneo T. Sergi  Cannizzaro Fulco 

2
a
 Sergi  Palma Cotroneo T. Sergi  Palma Fulco 

3
a
 Sergi  Cotroneo T. Cotroneo T. Furfaro Palma Furfaro 

4
a
 Zolea Cotroneo T. Sergi Cotroneo T. Sergi Cotroneo T. 

5
a
 Zolea Fulco Sergi  Cotroneo T. Sergi  Cotroneo T. 

 



1 

 

ORARIO DEFINITIVO DOCENTI – A,S, 2022/2023 

 

ANGELONE  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  3C 2B 2D   

2a
  3C C 2D   

3a
   2B C   

4a
 C  3A 3C C  

5a
 3A  3A 3C 3A  

mensa 2D    2B  

6a – 7a 2D    2B  

 

 

 

BATTAGLIA  
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 2D  5D    

2a
 2D  5D    

3a
 2F  2E  C  

4a
 1F  C  C 5D  

5a
 1C C 5B 2F 2E  

mensa  1D  5B   

6a – 7a  1D  5B   

 

 

 

BORRUTO 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 2A 2C  2A C  2A 

2a
 2A 2C  2A C  2A 

3a
 2C 2A  2A 2C  

4a
 2C 2A  2C 2C  

5a
 2C 2A  2C 2C  

 

 

 

CACCAMO   
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  1B  C 1D  

2a
  1B  C 1D  

3a
    1C 1C  

4a
 1C  1F 1D 1B  

5a
 1F  1F C C   

mensa 1D  1B    

6a – 7a 1D  1B    
 

 

 

 



2 

 

CALABRO’  
 

 
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  C  5C 1E C  5C 

2a
  C  5C 1E 5C 5C 

3a
  C C  5C 5C 5C 

4a
  5C 1E 5C  5C 

5a
  5C 1E   5C 

 

 

CANALE  
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  5B  5B 5B  

2a
  5B  5B 5B  

3a
  5B 5B C  5B  

4a
  C 5B 5B   

5a
 5B  C 5B   

mensa 5B  5B    

6a – 7a 5B  5B    
 

 

 

CANNIZZARO  
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 2C  2C C  5G  

2a
 4A  2B C C  

3a
 C 3D 5A 2D C   

4a
 5B 3B C  C C   

5a
 3F 3E C 5E   

 

 

 

CARBONE 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  2G 2G  2G 2G 

2a
  2G 2G 2G 2G 2G 

3a
  2G 2G 2G 2G 2G 

4a
  C  2G 2G C   C  

5a
   2G 2G C  

 

 

CATANESE 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 5C C  3C C 5E  

2a
 5C C 3C C  5E  

3a
 2G C 3A 3C 2A   

4a
 2G 3A  5E C   

5a
 2A 3A  5C   

 

 



3 

 

CHIRICO A. 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a   1B  1B  

2a  C 1B  1B  

3a  1B 1B  1B  

4a 1B 1B C 1B   

5a 1B 1B  1B   

mensa 1B 1B  1B   

6a – 7a 1B   1B   
 

 

 

CHIRICO S. 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 1A 1E  1A 1E C  

2a 1A 1E  1A 1E 1E 

3a 1E 1A  C  1A 1E 

4a 1E 1A  1E  1A 

5a  1A  1E  1A 

 

 

 

CHIRICO P. 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 3B 4B   3E 3F 

2a 3B 4B   3E C  

3a C 3F   4A 4A 

4a 5A  5E  5B 2A 

5a 5A  5E  5B 2A 

mensa       

6a – 7a   3D  5D  

 

 

 

CORDI’ 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C   1A  3F  

2a
 C  1A  3F  C 

3a
 3F 2C 2A  C  3C 

4a
 3F C C  1A 3A 

5a
 3C 2E 2F  1A 3A 

 

 



4 

 

COTRONEO A. 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  1C 1C 1C 1F 1F 

2a
  1C 1C 1C 1F 1F 

3a
  1C 1C 1F C  1F 

4a
  1F  1F C  1C 

5a
  1F  1F  1C 

 

COTRONEO T. 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  5F 5G 5F  5F 

2a
  5F 5G 5F  5F 

3a
  5G 5G C  5F 5F 

4a
  5G C 5G 5F 5G 

5a
  C  5G C  5G 

 

 

CREACO 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  3F C 3E  C  

2a
  3F C 3E  3F 

3a
  3E 3F 3E  3F 

4a
  3E 3F 3F 3E 3E 

5a
  C 3F 3F 3E 3E 

 

 

DELFINO 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 3B 4B   3E 3F 

2a 3B 4B C  3E C  

3a C 3F C  4A 4A 

4a 5A  5E   2A 

5a 5A  5E   2A 

mensa       

6a – 7a   3D    

 

 

ERCOLE  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 3F   4F  3E 

2a
 C   4F  4A 

3a
 4F   1B 4B C 

4a
 3E   4A C 3F 

5a
 3E 1G  4A 1B 3F 

mensa  4B     

6a – 7a  4B     



5 

 

FAMILIARI 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 5B 5D 5B    

2a 5B 5D 5B    

3a 5B 5D 5D    

4a 5D 5B 5D    

5a 5D 5B C  C    

mensa    5D 5B  

6a – 7a    5D 5B  

 

FARINA  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C  3D 3D   

2a
 C  3D 3D   

3a
 3D  C    

4a
 3D C 3D  3D  

5a
 3D C 3D  3D  

mensa  3D   3D  

6a – 7a  3D   3D  
 

 

FASCI’ 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 4F 4A 4A  4F 4F 

2a 4F 4A 4A  4F 4F 

3a 4A C C  4F C  

4a 4A  4F  4A 4F 

5a 4A  C  4A  
 

 

FIORENZA  
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 1B 1D  1B   

2a 1B 1D  1B   

3a 1B   1D 1D  

4a 1D  1B C 1D  

5a 1D  1B  C  

mensa   1D  1B  

6a – 7a   1D  1B  

 

 

FOCA’ 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
   2E 2E 2F C  

2a
   2E 2E 2F 2E 

3a
  2F 2F 2F 2E 2E 

4a
  2F 2F 2F 2E C  

5a
  C  C  C  C   



6 

 

FOTI 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  4G  4G C  4G 

2a
  4G C  4G C  4G 

3a
  4G 4G 4G 4G 4G 

4a
  4G  4G  4G C 

5a
  4G 4G  4G  

 

 

 

FOTIA 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 4G 5C 4G 5C 4G  

2a
 4G 5C 4G 5C 4G  

3a
 4G 5C C  C  C   

4a
 5C  C  4G 5C  

5a
 5C    4G 5C  

 

 

 

FULCO 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 4C   C 4E 5G 

2a
 C    C C 5G 

3a
 5F   3G C C  

4a
 4E C  4C 3G 5F 

5a
 4E 5G  4C 3G 5F 

 

 

 

 

FURFARO 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  

 

 
FRANGIPANE 

  

 

 
FRANGIPANE 

  3C 

2a
    3C 

3a
  5G  5G 

4a
  5F  4G 

5a
  5F  4G 

mensa 2B    

6a – 7a 2B    

 

 

GANGEMI 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 5E 5E 5E 5A 5A  

2a 5E 5E 5E 5A C   

3a C   5A 5E 5A 5E  

4a C  5A 5A  5E  

5a C 5A 5A    



7 

 

GENOESE  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 2F 2E   2C 2E 

2a
 2F 2E 2C  2C C  

3a
 C  C 2C  2F 2A 

4a
 2E  2A  2A 2F 

5a
 2E  2A  2A 2F 

 

 

GRASSO 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
   2F 1D  2C 

2a
   2F 1D  2C 

3a
   4F 1A  4F 

4a
  1C 2E 1A 1E 2G 

5a
  1C 2E  1E 2G 

mensa       

6a – 7a  1B   2D  
 

 

GUARNACCIA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C   4E 4C   4C 

2a
 C  4E 4C  4E 4C 

3a
 4C C 4E  4E 4C 

4a
 4C  4E  4C 4E 

5a
 C   4E  4C 4E 

 

 

GULLI’ 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 4E   4C 4C 4E 

2a
 4E   4C 4C 4E 

3a
 C  C  C  4C 4E 

4a
 C 4C  4E 4E 4C 

5a
  4C  4E 4E 4C 

 

IADICOLA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 

FRANGIPANE 

3D   

FRANGIPANE 

 

2a
 3D    

3a
 2B   1A 

4a
 2B   1E 

5a
 3B  3D  

mensa   3B  

6a – 7a   3B  



8 

 

IANNI’  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 1E C 1E C  1E 

2a
 1E C 1E C  C  

3a
  1E 1E 1E  2F 

4a
  1E 2C 2A  2E 

5a
  2F 2C 2A  2E 

 

 

IERACITANO 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 3D 3B   3D  

2a
 3D 3B   3D  

3a
 3B 3B   3D  

4a
 C 3D  3B   

5a
 C 3D 3B 3B   

mensa   3B 3D   

6a – 7a   3B 3D   

 

 

IIRITI 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 2G 2A 2A 2G 2A  

2a
 2G 2A 2A C 2A  

3a
 2A  C C C C  

4a
 2A 2G C  2G  

5a
 2G 2G   2G  

 

 

LATELLA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 3A C   3A 3C 3A 

2a
 3A C  3A 3C 3A 

3a
 3C 3C  C  3A 3A 

4a
 3C 3C  C  3A 3C 

5a
  3C    3C 

 

 

LICASTRO 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 3E 3E 3F 3F   

2a
 3E 3E 3F 3F C   

3a
 3E C 3E 3F 3F  

4a
  3F 3E 3E 3F  

5a
  3F 3E 3E 3F  



9 

 

MALAVENDA  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 4A 3A C C   

2a
 3F C C C   

3a
 C 4C 3D 4E 3E  

4a
 3G  C  3B  

5a
 4G  4F  3C  

mensa     4B  

6a – 7a     4B  

 

MANNINO 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  1G C  1G 1G 

2a
 C 1G C  1G 1G 

3a
 1G 1G 1G  1G 1G 

4a
 1G 1G 1G  C  1G 

5a
 1G  1G   1G 

 

 

MATALONE 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 1C 1F 1F  1C 1C 

2a
 1C 1F 1F  1C 1C 

3a
 1C 1F 1F  C  1C 

4a
 C  1C  1F 1F 

5a
   1C  1F 1F 

 

 

MAZZA  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  C  4B   

2a
  C  4B C  

3a
  C  4B C C 

4a
 C 4B  C 4B C 

5a
 4B 4B  C 4B C 

mensa 4B      

6a – 7a 4B      

 

MESSINA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
    4A 4A 4A 

2a
   C 4A 4A C 

3a
  4A 4A 4A C  C  

4a
  4A 4A 1C 1C 4A 

5a
  4A 4A 1C 1C 4A 

 



10 

 

MIGGIANO  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C    C  C  

2a
 C    C  C  C 

3a
 4E   C C C 3G 

4a
 4G  4B C C C 

5a
 4C  5C 5D 5F 4F 

 

MORABITO D  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 2B 2D   2D  

2a
 2B 2D   2D  

3a
 2B 2D   2B  

4a
  C  2D 2B  

5a
  2B C 2D 2B  

mensa   2D 2B   

6a – 7a   2D 2B   

 

MORACE  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 3C C 3A 3C C  

2a
 3C 3A 3A 3C C  

3a
 3A 3A 3C 3A 3C  

4a
 3A  3C 3A 3C  

5a
 C  3C 3A   

 

 

MUNAO’  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
   3B 3B 3B  

2a
   3B 3B 3B  

3a
   3B 3B 3B  

4a
   3B C C   

5a
 C  C C 3B  

mensa 3B 3B     

6a – 7a 3B 3B     

 

 

NUCERA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C  3G  2C 3G 3G 

2a
 2C 3G  2C 3G 3G 

3a
 C  3G  2C 3G 2C 

4a
 C  2C  C  2C 

5a
 3G 2C    2C 



11 

 

PALAMARA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 5A 5A  5E C  5E 

2a 5A 5A  5E C 5E 

3a 5E   5E C  5A 

4a 5E   5A 5A 5A 

5a 5E   5A 5A 5A 

 

PALMA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 5F 5G 5A  C  5A 

2a
 5F 5G 5A  5G 5A 

3a
 5A C C  5G 5E 

4a
 C  5E 5F  C  5E 

5a
  5E 5F    

 

PENNESTRI’ 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 3G  3E 3G  C  

2a
 3G C 3E 3G  3E 

3a
 3G C 3G C   3E 

4a
  3G 3G 3G  3G 

5a
  3G 3G 3G  3G 

 

PIPERNO 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C     1A 

2a
 C    C  C 1A 

3a
 1A   5B 1E C 

4a
 C 5D  C  C   C 

5a
 1E 1E  1A C 1E 

mensa  5B   5D  

7° - 8°       

 

POLITI 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 1F 4F 4F 1F   

2a
 1F 4F 4F 1F C   

3a
 C 4F C 4F C   

4a
 4F 4F  4F 4F  

5a
 4F 4F  4F 4F  

 

 

 



12 

 

PUPPO  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C  C 4B  4B  

2a
 C  C 4B  4B  

3a
 4B 4B 4B  C   

4a
 4B  C  4B C  

5a
   C  4B C   

mensa    4B   

6a – 7a    4B   

 

 

PUZZANGHERA 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 5D   5D 5D  

2a
 5D   5D 5D  

3a
 5D   5D 5D  

4a
  C   5D C   

5a
  5D 5D C 5D  

mensa  5D 5D    

6a – 7a  5D 5D    

 

 

RISO  

ORA  Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 2E 2F  2F 2E 2F 

2a 2E 2F  2F 2E 2F 

3a 2E 2E  2E C  C  

4a 2F 2E  2E 2F  

5a 2F   2E 2F  
 

 

 

ROMEO 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C C 3G 1G 3A  

2a
 4C C 3G 1G 3A  

3a
 1F 4E 5C 4C 1F  

4a
 C 4E 5C C   

5a
 C C C    

 

 

 

 

SCARAMOZZINO 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 1G 1A 1G C 1A  

2a
 1G 1A 1G C 1A  

3a
 C   1A 1G C   

4a
 1A  1A 1G 1G  

5a
 1A  1A 1G 1G  

 



13 

 

SERGI 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 5G C  5F 5G 5F  

2a
 5G C  5F 5G 5F  

3a
 5G 5F 5F 5F C   

4a
 5F C  5G  5G  

5a
 5F  5G  5G  

 

VADALA’ 
ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  2B  2B 2B  

2a
  2B  2B 2B  

3a
  C  2B C  

4a
 2B  2B 2B C  

5a
 2B  2B 2B   

mensa 2B  2B    

6a – 7a 2B  2B    

 

VERDUCI E. 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  4C 4E 4E   

2a
  4C 4E 4E   

3a
  C 4C 3D   

4a
 3B C 4C 3D   

5a
 3B 4E 4C    

mensa 3D    3B  

6a – 7a 3D    3B  

 

VERSACE 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a 1D  1D    

2a 1D  1D    

3a 1D 1D 1D    

4a C 1D 1D C   

5a C 1D 1D 1D 1D  

mensa    1D 1D  

6a – 7a    1D 1D  

 

WOHLGEMUTH  

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 4B   C   C  

2a
 4B   C   C 

3a
 C  C   C   C  

4a
 C C  C C   C  

5a
 C  C  4B   5E 

mensa   4B    

6a – 7a   4B    



14 

 

ZEMA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 C  2D    

2a
 C  2D    

3a
 2D  2D  2D  

4a
 2D 2D 2D  2D  

5a
 2D 2D 2D  2D  

mensa  2D  2D 2D  

6a – 7a  2D  2D   

 

ZOLEA ANDREA 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a   

FRANGIPANE FRANGIPANE 

5C  

2a   5A  

3a 5C 5E 5A  

4a 5G 5F   

5a 5G 5F 5E  

Mensa 5D    

7a - 8a 5D 5B   

 

PAGNOTTA (ATTIVITA’ ALTERNATIVA ALL’IRC) 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
 3B  C 1D  C 

2a
 3B- 4C  C 1D  C 

3a
 C  C 4C  C 

4a
 C C C C  2A-4G 

5a
 C C C C  2A-4G 

mensa       

6a – 7a  1B     

 

VERDUCI G. (ATTIVITA’ ALTERNATIVA ALL’IRC) 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1a
  4B 3G  3E-3A 2C-3F 

2a
  4B 3G  3E-3A 2C 

3a
  3F 4F 1A-5G 4A 4A-4F-5G 

4a
    1A-5F 1E-5B C 

5a
    5F 1E-5B C 

mensa   3D    

6a – 7a   3D  5D  

 

 

 



CLASSI PRIME 

 

 

CLASSE 1^A (TEMPO 30 ORE) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

C B A B A/x C/a 

C B A B A/x C 

A A/b A/r D/c I/a B/c 

R A D C B B/x 

R A D C B B 

A=Misericordialibera giovedì              B= Tripepi libera lunedì    C= Barberio libera venerdì 

D= Donato libera sabatoI=Iadicola libera mercoledì      R=Zimbalatti libera giovedì     X=Tripodi  

 

 

CLASSE 1^B(Tempo 30 ore)  

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

A A B D B B 

A A/r B D B B/a 

C R B D/b             R/b A/x 

C/a C C/b B A A/c 

I C C B A A/c 

A=Misericordia libera giovedì           B= Tripepi libera lunedì    C= Barberio libera venerdì 

D= Donato libera sabato         I=Iadicola libera mercoledì        R=Zimbalatti libera giovedì      X=Tripodi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASSI SECONDE 

 

CLASSE 2^A (Tempo pieno 40 ore) 

 

A= Drago libera sabato     B= Moschella libera sabato     C=  D’Aiello libera lunedì      R= Zimbalatti libera 

giovedì 

I= Iadicola libera mercoledì 

 

CLASSE 2^B (TEMPO 30 ORE) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

R A A B/a A B/c 

R A A B/a A B/c 

A A A A A C 

A B B A A/b C 

A B B A A/b C 

 A= Ardissone libera sabato   B= Battaglia libera lunedì   C= D’Aiello libera lunedì   R= Furfaro libera venerdì 

 

 

CLASSE 2^C(Tempo 30 ore) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

A A B A B A 

A A B A B A 

A A B A/b B/a A/b 

A A R B/a A B/a 

A A R B A B/a 

A=Morace libera mercoledì       B= Battaglia libera lunedì                         R= Furfaro libera venerdì 

 

 

 

Lunedì  Martedì  Mercoledì  Giovedì  Venerdì   

R B/c A A A  

R B/c A A A  

B B A A A  

B C/a A C/a C  

A C/a A C/a B  

A A C B I  

A A C B I  

A A C B I  



 

CLASSI TERZE 

CLASSE 3^A (Tempo pieno 40 ore) 

A=Paone libera sabato             B= Laface libera sabato                C= Donato libera sabato 

  R= Furfaro libera venerdì     I=Iadicola libera mercoledì 

 

CLASSE 3^B (TEMPO 30 ORE) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

A B/a A/b B I A 

A B/a A/b B I A 

A A I B B A 

B/a A/b R/i A B A 

B/a A R A B A 

A= Andidero libera venerdìB=Trapani libera sabato    I= Zumbo libera lunedì   

 R=Zimbalatti libera giovedì 

 

 

CLASSE 3^C(Tempo 30 ore) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

B/a A R A B A 

B/a A R A B/a A 

B/a A/b B A/i A A 

A I/a B I A A 

A A B I A A 

A= De Carlo libera mercoledì   B= Trapani libera sabato     I= Zumbo libera lunedì    

R= Zimbalatti libera giovedì 

 

 

 

Lunedi  Martedì  Mercoledì  Giovedì  Venerdì   

B A R A B/a  

B A R A B/a  

I B/a C A A  

I/a B A/b A A  

A/b B A A I  

A C A B C  

A C A B C  

A C A B C  



 

CLASSI QUARTE 

CLASSE 4^A (Tempo pieno 40 ore) 

 

A=Gratteri libera sabato                   B=Laface libera sabato                            C= D’Aiello libera lunedì                         

R= Zimbalatti libera giovedì             I= Iadicolaliberamercoledì 

 

 

 CLASSE 4^B (TEMPO 30 ORE) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

A A A A B B 

A A/b A A B B 

A/b B A/b A B/i I 

B B B A I R 

B B B A I R 

A=Taccone libera venerdì             B= Zavettieri libera giovedì              

 I=Zumbo libera lunedì                                       R= Zimbalatti libera giovedì 

 

 

CLASSE 4^C (Tempo 30 ore) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

B/a A B A A I 

B/a A B A A I 

A A A A A B 

A A A A R/a B 

A I A A R/a B 

A=Muzzupappa libera sabato                   B=Zavettieri libera giovedì                        I=Zumbo libera lunedì           

R=Zimbalatti libera giovedì 

 

Lunedi  Martedì  Mercoledì  Giovedì  Venerdì   

I B A A C  

I B A A C  

B C A A C  

B R A B/a I  

A R/a B/a B/a A  

A A B C A  

A A B C A  

A A B C A  



CLASSI QUINTE 

 

CLASSE 5^A (Tempo pieno 40 ore) 

 

 

A= Sapone libera sabato               B= Moschella liberasabato                   C= Barberio libera venerdì                               

R= Furfaro libera venerdì             

 

 

 

CLASSE 5^B (TEMPO 30 ORE) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

C B I/a I/a A R 

C B I A/i A R 

A B  ED. FISICA A A B 

A C A ED. FISICA B B 

A C A B B B 

A= Mammì libera sabato      B= Farano libera venerdì             C= Donato libera sabato 

I= Zumbo libera lunedì            R= Zimbalatti libera giovedì 

 

 

CLASSE 5^C (Tempo 30 ore) 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

A A B C/b B B 

A A B/a C/b  B B 

R/c A  A  B B R 

C B  ED. FISICA A/b A I 

C B I ED.FISICA  A I 

A=Mammì libera sabato      B= Farano libera venerdì         C= Donato libera sabato 

I=Zumbo libera lunedì            R=Zimbalatti libera giovedì 

Lunedi  Martedì  Mercoledì  Giovedì  Venerdì   

B A A C B  

B A A C B  

R A A A B  

R B/a A A A/b  

C B/a B/a A/b A  

A C B A A  

A C B Ed. fis. A  

A C B Ed. fis. A  



 

 

 

ORARIO DOCENTI  

ANDIDERO 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IIIB Comp. IIIB IB  IIIB 

IIIB Comp IIIB IB  IIIB 

IIIB IIIB  IB  IIIB 

Comp. IIIB  IIIB  IIIB 

Comp. IIIB  IIIB  IIIB 

 

ARDISSONE 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

Comp. IIB IIB Compr IIB  

Comp. IIB IIB Compr IIB  

IIB IIB IIB IIB IIB  

IIB   IIB IIB  

IIB   IIB IIB  

 

 

BARBERIO 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IA   VA  IA 

IA   VA  IA 

IB   Comp.IA  Comp.IA 

IB IB IB IA  Comp.IB 

VA IB IB IA  Comp.IB 

 VA     

 VA     

 VA     

 

BATTAGLIA 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

  IIC IIB IIC IIB 

  IIC IIB IIC IIB 

  IIC Comp.IIC IIC Comp.IIC 

 IIB IIB IIC Compr.IIB IIC 

 IIB IIB IIC Compr.IIB IIC 

 

 



D’AIELLO 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

 Comp. IIA   IVA Comp. IIB 

 Comp. IIA   IVA Comp. IIB 

 IVA   IVA IIB 

 IIA  IIA IIA IIB 

 IIA  IIA  IIB 

  IIA IVA   

  IIA IVA   

  IIA IVA   

 

DE CARLO 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

Comp. IIIC  IIIC  IIIC 

Comp. IIIC  IIIC Comp. IIIC 

Comp. IIIC  IIIC IIIC IIIC 

IIIC Comp   IIIC IIIC 

IIIC IIIC   IIIC IIIC 

 

DONATO 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

VB  Comp.IA VC  

VB  Comp.IA VC  

Comp. VC  IIIA IA  

VC VB IA   

VC VB IA  Comp.IA 

 IIIA   IIIA 

 IIIA   IIIA 

 IIIA   IIIA 

 

 

DRAGO 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

  IIA IIA IIA 

  IIA IIA IIA 

  IIA IIA IIA 

 Comp. IIA Comp.  

IIA Comp. IIA Comp.  

IIA IIA    

IIA IIA    

IIA IIA    

 

 



FARANO 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

 VB VC Comp. VC VC VC 

 VB VC Comp. VC VC VC 

 VB  VC VC VB 

 VC  Comp. VC VB VB 

 VC  VB VB VB 

  

Furfaro 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

IIB  IIIA   

IIB  IIIA   

VA  Comp.IIIA   

VA  IIC   

  IIC   

 

 

GRATTERI 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

  IVA IVA  

  IVA IVA  

  IVA IVA  

  IVA Comp.  

IVA Comp. Comp. Comp. IVA 

IVA IVA   IVA 

IVA IVA   IVA 

IVA IVA   IVA 

 

IADICOLA 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

IVA     

IVA     

IIIA    IA 

IIIA    IVA 

IB    IIIA 

    IIA 

    IIA 

    IIA 

 

 

 



 

LAFACE 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

IIIA IVA   IIIA 

IIIA IVA   IIIA 

IVA IIIA    

IVA IIIA Comp.IIIA IVA  

Comp.IIIA IIIA IVA IVA  

  IVA IIIA  

  IVA IIIA  

  IVA IIIA  

 

 

Mammì 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

VC VC Comp.VB Compr.VB VB  

VC VC Comp.VC VB VB  

VB VC VC VB VB  

VB  VB VC VC  

VB  VB  VC  

 

Misericordia 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IB IB IA  IA Comp. IA 

IB IB IA  IA       Comp. IB 

IA IA IA  Comp.IA IB 

Comp. IB IA   IB IB 

 IA   IB IB 

 

 

Morace 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IIC IIC  IIC  IIC 

IIC IIC  IIC  IIC 

IIC IIC  IIC Comp. IIC 

IIC IIC  Comp. IIC Comp. 

IIC IIC   IIC Comp. 

 

 

 

 



Moschella 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

VA IIA   VA 

VA IIA   VA 

IIA IIA   VA 

IIA VA   Comp.VA 

 VA VA Comp. VA IIA 

  VA IIA  

  VA IIA  

  VA IIA  

 

 

Muzzupappa 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

Comp. IVC  IVC IVC  

Comp. IVC  IVC IVC  

IVC IVC IVC IVC IVC  

IVC IVC IVC IVC Comp.  

IVC  IVC IVC Comp.  

 

Paone 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

 IIIA  IIIA Comp. 

 IIIA  IIIA Comp. 

 Comp.   IIIA IIIA 

Comp.  IIIA IIIA IIIA 

IIIA  IIIA IIIA  

IIIA  IIIA   

IIIA  IIIA   

IIIA  IIIA   

 

Sapone 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’  

 VA VA   

 VA VA   

 VA VA VA  

 Comp. VA VA VA 

 Comp. Comp. VA VA 

VA   VA VA 

VA    VA 

VA    VA 

 

 

 



 

Taccone 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IVB IVB IVB IVB   

IVB IVB IVB IVB   

IVB  IVB IVB   

   IVB   

   IVB   

 

Trapani 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IIIC IIIB Comp.IIIB IIIB IIIC  

IIIC IIIB Comp.IIIB IIIB IIIC  

IIIC Comp.IIIC IIIC IIIB IIIB  

IIIB Comp.IIIB IIIC  IIIB  

IIIB  IIIC  IIIB  

 

 

Tripepi 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

 IA IB IA IB IB 

 IA IB IA IB IB 

 Comp. IA IB Comp. IB Compr.IB IA 

  Comp. IB IB IA IA 

   IB IA IA 

 

 

 

 

Zavettieri 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IVC  IVC  IVB IVB 

IVC Comp.IVB IVC  IVB IVB 

Comp.IVB IVB Comp.IVB  IVB IVC 

IVB IVB IVB   IVC 

IVB IVB IVB   IVC 

 

 

 

 



 

ZIMBALATTI 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IIA  IIIC   VB 

IIA Comp. IB IIIC   VB 

VC IB Compr.IA  IB VC 

IA IVA IIIB  IVC IVB 

IA IVA IIIB  IVC IVB 

 

 

 

Zumbo 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

  VB VB IIIB IVC 

  VB Comp.VB IIIB IVC 

  IIIB Comp.IIIC Comp.IVB IVB 

 IIIC Comp.IIIB IIIC IVB VC 

 IVC VC IIIC IVB VC 

 

 

ALTERNATIVE 

 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

IIA+IIB  IIIA+IIIC  Compr.IB VB 

IIA+IIB  IIIA+IIIC  Comp.IB VB 

VA IB   IB Comp.IB 

IA+VA IVA   IVC Comp.IA 

IA IVA   IVC  

 

Esperto Motoria Zolea 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedi’ Venerdì sabato 

      

      

           VB    

  VC VB   

   VC   

      

      VA   

   VA   

 
 



 

 

 

COMPRESENZE DOCENTI 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

 
DE CARLO 
MUZZUPAPPA 
 

 
D’AIELLO 
ANDIDERO 

TRAPANI 
MAMMI’ 
DONATO 
 

ARDISSONE 
MAMMI’ 
FARANO 

 
PAONE 
TRIPODI 

 
MISERICORDIA 
D’AIELLO 

 
DE CARLO 
MUZZUPAPPA 
 

 
D’AIELLO 
ANDIDERO 
ZAVETTIERI 
ZIMBALATTI 
 

 
TRAPANI 
MAMMI’ 
DONATO 
 

 
ARDISSONE 
FARANO 
ZUMBO 

 
PAONE 
DE CARLO 
TRIPODI  
 

 
 
MISERICORDIA 
D’AIELLO 

 
DONATO 
DE CARLO 
ZAVETTIERI 
 

 
TRIPEPI 
PAONE 
TRAPANI 

  
FURFARO 
ZAVETTIERI 
ZIMBALATTI 

BARBERIO 
TRIPEPI 
BATTAGLIA 
ZUMBO 

MISERICORDIA 
TRIPEPI 
ZUMBO 
MORACE 
 

BARBERIO 
BATTAGLIA 
TRIPODI 
 

PAONE 
ANDIDERO 
MIERICORDIA 
 

DE CARLO 
TRAPANI 
SAPONE 
DRAGO 
 

 
TRIPEPI 
ZUMBO 
LAFACE 

GRATTERI 
FARANO 
DRAGO 
MORACE 

BATTAGLIA 
MUZZUPAPPA 
MOSCHELLA 

BARBERIO 
MORACE 
TRIPODI 

 
LAFACE 
ANDIDERO 

DRAGO 
GRATTERI 
SAPONE 
 
 

 
GRATTERI 
SAPONE 

 
DRAGO 
GRATTERI 
MOSCHELLA 

BATTAGLIA 
MUZZUPAPPA 
DONATO 

BARBERIO 
MORACE 

 

 

 

 

 

 

 

 


